
  
    
    	



    






    

    
      
              

      
        
          
  




        
					
				
      Top menu

      
        Top menu
              

      	
            
              Obchodní podmínky
            
          
	
            
              O nás
            
          
	
            
              Doprava
            
          
	
            
              Výběr velikostí
            
          
	
            
              Servis
            
          
	
            
              Kontaktujte nás
            
          
	
            
              Kamenné prodejny
            
          
	
            
              Blog
            
          





			

			
			
				

	
	
	call 739 428 367
	jbsport@jbsport.cz


	
	



											

				
		    
    




	
		
		    
				
					Menu
		  
				
	  
			

			
									
					[image: JBSPORT.cz]
					
						   

			


  
    
		 
		
						 
			0
			
		
	
		 
	 
			
               Košík (0)

               close

            

							
					
						

						V košíku nejsou žádné položky 

						Pokračovat v nákupu
					

				

            		


    

  






  
  	
    
        
        
          
          
          
          
        

          Můj účet Přihlášení / Registrace
        
    	
	  
        Přihlásit se
      
	  
	
      
          Registrace
        
    


  


	
	
		
			
			
			
			Hledat
			
		

	





	
		
		
		
	
	Potřebujete poradit?
739 428 367






		

	
	 



	
		


    
		
			Hokej
					

		
			
  	   Pro hráče
  	[image: ]Hokejové brusle
	[image: ]Nože, holdery, brousky
	[image: ]Hokejové helmy
	[image: ]Mříže, plexi
	[image: ]Hokejové rukavice
	[image: ]Chrániče ramen
	[image: ]Chrániče holení
	[image: ]Chrániče loktů
	[image: ]Hokejové kalhoty
	[image: ]Hokejky
	[image: ]Shafty
	[image: ]Čepele
	[image: ]Hokejové tašky
	[image: ]Dětské sety




	   Pro brankáře
  	[image: ]Brankářské brusle
	[image: ]Nože k brankářským bruslím
	[image: ]Brankářské hokejky
	[image: ]Betony
	[image: ]Lapačky
	[image: ]Vyrážečky
	[image: ]Masky
	[image: ]Mříže, plexi brankářské
	[image: ]Brankářské vesty
	[image: ]Brankářské kalhoty
	[image: ]Brankářské tašky
	[image: ]Příslušenství pro brankáře




	   Doplňky
  	[image: ]Ribana
	[image: ]Ponožky
	[image: ]Tkaničky
	[image: ]Izolace a gripy
	[image: ]Dresy tréninkové
	[image: ]Stulpny
	[image: ]Chrániče nožů, vložky
	[image: ]Chrániče zubů
	[image: ]Láhve
	[image: ]Sportovní nápoje a výživa
	[image: ]Puky
	[image: ]Hokejky příslušenství
	[image: ]Helmy příslušenství
	[image: ]Nákrčníky
	[image: ]Podvazky
	[image: ]Suspenzory
	[image: ]Šle
	[image: ]Ostatní doplňky
	[image: ]Hokejové brusky




	   Tréninkové pomůcky
  	[image: ]Branky a příslušenství
	[image: ]Tréninkové a street vybavení
	[image: ]Tréninkové desky




	   Sportovní oblečení
  	[image: ]Trika
	[image: ]Mikiny
	[image: ]Bundy
	[image: ]Soupravy
	[image: ]Kalhoty, kraťasy
	[image: ]Kšiltovky, kulichy, šály, rukavice
	[image: ]Ručníky, deky, osušky




	Pro trenéry a rozhodčí
	   Fanzóna Český hokej
  	[image: ]  Český hokej
  


	[image: ]Dresy a suvenýry extraliga
	[image: ]Dresy retro a ostatní




	   NHL zóna
  	[image: ]NHL dresy
	[image: ]NHL kšiltovky, kulichy, šály
	[image: ]NHL trika
	[image: ]NHL bundy,mikiny
	[image: ]NHL kalhoty, kraťasy, pyžama
	[image: ]NHL ponožky, rukavice
	[image: ]NHL suvenýry
	[image: ]NHL karty, alba
	[image: ]NHL deky, osušky






		

	





	Při objednávke nad 3000 Kč doprava zdarma.



	
		
			Menu

		

		

		

	





	
							
						
																															
									
										 
										 
									
								
																					NHL zóna
						
													
								
							
						
																														[image: ]
														NHL dresy
						
											
	
						
																														[image: ]
														NHL kšiltovky, kulichy, šály
						
											
	
						
																														[image: ]
														NHL trika
						
											
	
						
																														[image: ]
														NHL bundy,mikiny
						
											
	
						
																														[image: ]
														NHL kalhoty, kraťasy, pyžama
						
											
	
						
																														[image: ]
														NHL ponožky, rukavice
						
											
	
						
																														[image: ]
														NHL suvenýry
						
											
	
						
																														[image: ]
														NHL karty, alba
						
											
	
						
																														[image: ]
														NHL deky, osušky
						
											


			
															

											
	
						
																															
									
										 
										 
									
								
																					Inline
						
													
								
							
						
																															
									
										 
										 
									
								
																														[image: ]
														Kolečkové brusle
						
													
								
				
															

											
	
						
																														[image: ]
														Kolečka
						
											
	
						
																														[image: ]
														Ložiska
						
											
	
						
																														[image: ]
														Náhradní díly
						
											
	
						
																														[image: ]
														Helmy
						
											
	
						
																														[image: ]
														Chrániče
						
											
	
						
																														[image: ]
														Ponožky
						
											
	
						
																														[image: ]
														Batohy a ledvinky
						
											
	
						
																														[image: ]
														Doplňky na inline hokej
						
											


			
															

											
	
						
																					Kraso a fitness bruslení
						
											
	
						
																															
									
										 
										 
									
								
																					Další sporty
						
													
								
							
						
																															
									
										 
										 
									
								
																														[image: ]
														Turistická a sportovní obuv
						
													
								
				
															

											
	
						
																															
									
										 
										 
									
								
																														[image: ]
														Outdoor
						
													
								
				
															

											
	
						
																															
									
										 
										 
									
								
																														[image: ]
														Zimní sporty
						
													
								
				
															

											
	
						
																															
									
										 
										 
									
								
																														[image: ]
														Míčové sporty
						
													
								
				
															

											
	
						
																														[image: ]
														Fitness
						
											
	
						
																															
									
										 
										 
									
								
																														[image: ]
														Cyklistika
						
													
								
				
															

											
	
						
																														[image: ]
														Šipky
						
											
	
						
																														[image: ]
														Frisbee
						
											
	
						
																														[image: ]
														Plavání a potápění
						
											
	
						
																														[image: ]
														Lukostřelba
						
											
	
						
																														[image: ]
														Sportovní láhve a termosky
						
											


			
															

											
	
						
																															
									
										 
										 
									
								
																					Výprodej
						
													
								
							
						
																														[image: ]
														Výprodej hokejových bruslí
						
											
	
						
																														[image: ]
														Výprodej hokejek
						
											
	
						
																														[image: ]
														Výprodej hokejových helem
						
											
	
						
																														[image: ]
														Výprodej hokejových ramen
						
											
	
						
																														[image: ]
														Výprodej hokejových holení
						
											
	
						
																														[image: ]
														Výprodej hokejových loktů
						
											
	
						
																														[image: ]
														Výprodej hokejových kalhot
						
											
	
						
																														[image: ]
														Výprodej brankářského vybavení
						
											
	
						
																														[image: ]
														Výprodej NHL zóny
						
											
	
						
																														[image: ]
														Výprodej inline bruslí
						
											
	
						
																														[image: ]
														Výprodej inline příslušenství
						
											


			
															

											
	
						
																					Dárkové poukazy
						
											


			


More
Další kategorie
Méně kategorií

		[image: ]Kamenné prodejny
	



        
      

      
        

  
    
    
    
      


      
      			
	  
      

          

			
		  
		  
      			  
      
			  

    
    

  

    
      
        
          
  Hledaná stránka nebyla nalezena.


        
      
    

    
  
  
    
                Zatím zde nejsou žádné produkty

  Navštivte nás za pár dní znovu. Produkty se zobrazí, hned jak je přidáme.


          

    
      

	
	
		
			
			
			
			Hledat
			
		

	





    

    
      
    
  



    
      
        
          
        
      
    

  


    
  



			  
		  

        

      
      

      
        
          
                
                

Recenze ze dne 3. 3. 2024

SUPER, DOPORUCUJI

Recenze ze dne 11. 2. 2024

addRychlé doručení, vše v naprostém pořádku.


Recenze ze dne 3. 2. 2024

addRychlost a spolehlivost


Recenze ze dne 24. 1. 2024

addRychlé dodání


Recenze ze dne 16. 1. 2024

addrychlost, kvalita


Recenze ze dne 10. 1. 2024

addrychlost dodání


Recenze ze dne 1. 1. 2024

Obchod opravdu se vším co potřebujete k bruslení a hokeji.

Recenze ze dne 28. 12. 2023

Bezproblémový nákup


Dalších více než 600+ recenzí našich zákazníků naleznete na stránce našeho obchodu na serveru Heureka.cz.

                


  
     
	
		

[image: prodejna - Dlážděná]
Dlážděná 3, Praha 1

Otevírací doba

Po - Pá: 10:00 - 19:00
So: 10:00 - 14:00

Kontakt

+420 739 428 367



mapUkázat na mapě


[image: ]
Tupolevova 669, Praha 9

Otevírací doba

Po - Pá: 12:00 - 20:00 
So - Ne: 09:00 - 12:30, 13:30 - 20:00

Kontakt

+420 603 809 428



mapUkázat na mapě


[image: ]
Na Rozdílu 1, Praha 6

Otevírací doba

Po - Pá: 13:00 - 19:00 
So - Ne: 09:00 - 19:00

Kontakt

+420 739 095 312



mapUkázat na mapě


[image: ]
Mikuleckého 1584/1, Praha 4

Otevírací doba

Po - Pá: 13:00 - 19:00 
So - Ne: 09:00 - 12:30, 13:00 - 18:00

Kontakt

+420 725 336 824



mapUkázat na mapě


[image: prodejna - Chodov]
Ke Kateřinkám 2423/2a, Praha 11

Otevírací doba

Po - Pá: 14:00 - 20:30
So - Ne: 09:00 - 12:30, 13:00 - 18:00

Kontakt

+420 601 579 124



mapUkázat na mapě


[image: ]
Jeronýmova 570/22, Liberec

Otevírací doba

Po - Pá: 14:00 - 19:00 
So - Ne: 10:00 - 18:00

Kontakt

+420 725 334 773



mapUkázat na mapě



	
 


  





  
    
      
        
          
            
              
                ×
              
              
            

          

        

      

      
      
        


      
      [image: JBSPORT.cz]
      
  
   		
          
			  
	  	
		
	
		
	
		
                739 428 367
		



    
  
    	Facebook
	Instagram


  




  


      Vše o nákupu

      
        Vše o nákupu
              

      	
            
              Způsoby dopravy a platby
            
          
	
            
              Vrácení zboží do 14 dnů
            
          
	
            
              Reklamace
            
          
	
            
              Obchodní podmínky
            
          
	
            
              Ochrana osobních údajů
            
          
	
            
              Tabulky velikostí
            
          
	
            
              VIP věrnostní karta
            
          





      Naše společnost

      
        Naše společnost
              

      	
            
              O nás
            
          
	
            
              Kontaktujte nás
            
          
	
            
              Kamenné prodejny
            
          
	
            
              Hodnocení zákazníků
            
          
	
            
              Naši partneři
            
          





      Další služby

      
        Další služby
              

      	
            
              Broušení a servis hokejových bruslí
            
          
	
            
              Servis hokejového vybavení
            
          
	
            
              Servis kolečkových bruslí
            
          
	
            
              Půjčovna hokejových bruslí
            
          
	
            
              Potisk dresů
            
          





	
		
			Přihlašte se k odběru novinek.

			Přihlaste se k odběru novinek a získejte informace o speciálních slevách.
		

		
			
				
					
					
					
						
					

					
					
					

				

												
											Odběr novinek můžete kdykoliv zrušit. Pokud to chcete udělat, naše kontaktní informace naleznete v právním oznámení.

									

				
        

    
    


									
								Odesláním souhlasíte s podmínkami a zásadami ochrany osobních údajů.
			

		

	





   


      
    

  






  
        
      
        
          © 2024 - JBSPORT.CZ | Vytvořila digitální agentura 4WORKS Solutions
        
      
    

  

  
    
      
        

          
            ×
          
        

        
        

      

    

  




 
        
      

    

    
        
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  


    

    
    	
        
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
    

    
    
  